αριθµ.  011  71500145322  λογαριασµού 
της εκδότριας εταιρίας, της οποίας επιταγής η εταιρία 
FLUIDRA ΕΛΛΑΣ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ είναι νόµιµη 
κοµίστρια ως λήπτριας αυτής.

2. Η υπ. αριθµ.  32203711-5 επιταγή της Εθνικής 
Τραπέζης Ελλάδος ΑΕ  ποσού ευρώ δέκα πέντε χιλιά-
δων (15.000,00) εκδόσεως της εταιρίας µε την επω-
νυµία  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΛΑΚΑΤΕΒΑΚΗΣ ΕΠΕ , στην 
Γλυφάδα  την 31.08.2019, πληρωτέα σε διαταγή της 
FLUIDRA ΕΛΛΑΣ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ, σε χρέωση 
του υπ. αριθµ.  011  71500145322  λογαριασµού της 
εκδότριας εταιρίας, της οποίας επιταγής η εταιρία

[...]

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ,  σε χρέωση του υπ. αριθµ.  014 
122002320002550   λογαριασµού της εκδότριας 
εταιρίας, της οποίας επιταγής η εταιρία FLUIDRA ΕΛ-
ΛΑΣ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ είναι νόµιµη κοµίστρια ως 
λήπτριας αυτής.

5. Η  υπ. αριθµ. 23541139-6  επιταγή της 
Eurobank Ergasias AE ποσού ευρώ δώδεκα χιλιάδων 
(12.000,00) εκδόσεως της εταιρίας µε την επωνυµία  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΛΑΚΑΤΕΒΑΚΗΣ ΕΠΕ, στην Γλυφάδα  
την 31.10.2019, πληρωτέα σε διαταγή της εταιρίας 
FLUIDRA ΕΛΛΑΣ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  σε χρέωση 

του υπ. αριθµ.   026 004 0200934755500   λογαρια-
σµού της εκδότριας εταιρίας, της οποίας επιταγής η 
εταιρία FLUIDRA ΕΛΛΑΣ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ είναι 
νόµιµη κοµίστρια ως λήπτριας αυτής.

6. Η  υπ. αριθµ  32218347 -2 επιταγή της Εθνικής 
Τραπέζης Ελλάδος ΑΕ  ποσού ευρώ τριών χιλιάδων 
τριακοσίων εξήντα τριών και 0,80 λεπτά (3.363,80 
) εκδόσεως της εταιρίας µε την επωνυµία ACQUA 
SOURCE –ΠΙΣΙΝΕΣ ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙΑ-ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΜΠΟ-
ΡΙΑ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ –ΕΙΣΑΓΩΓΑΙ-ΕΞΑΓΩΓΑΙ ΑΝΩ-
ΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ,, στην 
Αθήνα την 30.08.2019, πληρωτέα σε διαταγή της